
 

Delibera n°.1097.. 

del.17 Ottobre 2007.. 

 

  

 

 

 1 pg 
 

Oggetto: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 3 posti di Dirigente 

Medico nella disciplina di Ostetricia e ginecologia per il Servizio di 

Ginecologia e Ostetricia, diagnosi Genetica Prenatale e Reimpianto, Terapia 

Fetale del P.O. Microcitemico. Approvazione verbali, graduatoria finale e 

assunzione dei vincitori. 

========================================================================= 
Il Direttore Amministrativo 

Certifica 

La deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda U.S.L. a partire dal 

_____________________ 

e resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata posta a disposizione per la 

consultazione. 

===================================================================  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Coadiuvato dal 

 
Direttore Amministrativo           Dr.  Giovanni Maria Soro 

Direttore Sanitario      Dr.  Giorgio Sorrentino 

 

<< VISTO D.Lgs. 502 e successive modificazioni, il D.P.R.487/94 e successive 

modificazioni, il DPR 483/97, il DMS 30/01/98 e il DMS 31/01/98 e 

successive modificazioni e integrazioni, il DPR 445/00, il D.Lgs 165/01, e le 

norme contrattuali in vigore per l’Area della Dirigenza Medica e Veterinaria 

del S.S.N. ; 

 

ATTESO che : 

• con deliberazione n. 645 del 06/06/07, è stato indetto pubblico concorso 

per titoli ed esami, per la copertura di n. 3 posti di Dirigente Medico di 

Ostetricia e Ginecologia per il Servizio di Ginecologia e Ostetricia, 

diagnosi Genetica Prenatale e Reimpianto, Terapia Fetale del P.O. 

Microcitemico in quanto vacanti e disponibili nella dotazione organica di 

questa Azienda; 

• che il bando di concorso  approvato con le suddetta deliberazione è stato 

pubblicato sul B.U.R.A.S. n. 18 del 23/06/07 e per estratto sulla Gazzetta 

Ufficiale n. 56 del 17/07/07 e che, pertanto, il termine per la 

presentazione delle domande scadeva il 16/08/07; 

• che con deliberazioni n. 959 del 28/08/07 e n°974 del 05/09/07 si è 

provveduto all’ammissione dei candidati al concorso in oggetto; 

• con deliberazione n. 952 del 28/08/07, è stata nominata la Commissione 

esaminatrice del concorso in oggetto; 

 

ESAMINATI gli atti trasmessi dalla Commissione esaminatrice e accertato che la stessa ha 

assolto i suoi compiti nell’osservanza delle norme concorsuali di cui al DPR 

483/97; 



 

Delibera n°.1097.. 

del.17 Ottobre 2007.. 

 

  

 

 

 2 pg 
 

RITENUTO di approvare integralmente i n. 4 verbali relativi ai lavori svolti dalla 

Commissione esaminatrice, che si allegano al presente atto per farne 

parte integrante; 

RITENUTO altresì di approvare  la graduatoria  finale di merito contenuta nella 

Tabella “C” allegata al Verbale n. 4 e di dichiarare vincitori i primi 3 

classificati nella persona dei Dottori Calì Giuseppe, Axiana Carolina e 

Zoppi Maria Angelica; 

VISTA la Deliberazione n°340 del 29/03/07 avente ad oggetto “Adozione del 

Programma Sanitario Annuale e Triennale 2007–2009, del Bilancio di 

Previsione annuale e triennale 2007–2009, del Programma degli 

investimenti annuale e triennale 2007–2009 e del Piano annuale del 

fabbisogno del personale 2007; 

VISTO altresì il Piano strategico aziendale 2007–2009, predisposto secondo le 

linee di indirizzo regionali sul piano di riqualificazione dell’assistenza e 

di rientro del disavanzo ed, inoltre, il Piano regionale dei servizi sanitari 

2006-2008, approvato con Deliberazione G.R. nella seduta del 19/01/07; 

CONSIDERATO che il divario esistente fra il personale in servizio e personale necessario 

per lo svolgimento delle molteplici attività svolte nelle strutture 

dell’azienda, rischia di compromettere la continuità nell’erogazione del 

pubblico servizio sanitario e la salvaguardia dell’erogazione dei livelli 

minimi di assistenza; 

RITENUTO per quanto sopra esposto di procedere all’assunzione a tempo 

indeterminato dei su citati vincitori e che il costo relativo alla stipula dei 

relativi contratti di lavoro è contenuta nei limiti di cui alla citata 

Deliberazione n°340 del 29/03/07; 

 

ACQUISITO il parere dei Direttori Amministrativo e Sanitario 

 

 

D E L I B E R A 

 

- di approvare integralmente i n. 4 Verbali relativi ai lavori svolti dalla Commissione 

esaminatrice del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 3 posti di  

Dirigente Medico di Ostetricia e Ginecologia per il Servizio di Ginecologia e Ostetricia, 

diagnosi Genetica Prenatale e Reimpianto, Terapia Fetale del P.O. Microcitemico, allegati 

al presente atto per farne parte integrante; 

 

- di approvare la graduatoria finale di merito contenuta nella Tabella “C” allegata al Verbale 

n.4/07; 

 

- di assumere in prova a tempo indeterminato i Dottori Calì Giuseppe, Axiana Carolina e 

Zoppi M. Angelica, classificatisi rispettivamente al 1°, 2° e 3° posto; 

 



 

Delibera n°.1097.. 

del.17 Ottobre 2007.. 

 

  

 

 

 3 pg 
 

- di stipulare conseguentemente, previa acquisizione della documentazione di rito, i contratti 

individuali di lavoro ai sensi dei vigenti CC.CC.NN.LL. per l’area della dirigenza medica e 

veterinaria; 

 

- di attribuire agli stessi il trattamento economico previsto dal C.C.N.L. imputando la spesa 

al bilancio corrente; 

 

- di disporre la pubblicazione della graduatoria dei vincitori sul BURAS; 

 

- di comunicare la presente deliberazione all’Assessorato Regionale dell’Igiene  Sanità e 

dell’Assistenza Sociale, ai sensi dell’art. 29 comma 2, della L.R. n. 10/2006; 

  

- di demandare al Servizio del Personale i relativi adempimenti. 

 
 

 

      IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO   IL DIRETTORE SANITARIO 

             (Dott. Giovanni Maria Soro)                      (Dott. Giorgio Sorrentino)  

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

(Dott. Gino Gumirato) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Delibera n°.1097.. 

del.17 Ottobre 2007.. 

 

  

 

 

 4 pg 
 

Graduatoria finale candidati concorso pubblico per n°3 posti di Dirigente Medico di Ostetricia e 

Ginecologia per il Serv. Diagnosi Prenatale P.O. Microcitemico 
 

N° COGNOME NOME 
DATA 
NASCITA TOTALE 

1 CALI' GIUSEPPE 22/06/53 91,000 

2 AXIANA CAROLINA 20/05/69 90,800 

3 ZOPPI MARIA ANGELICA 28/11/64 89,647 

4 FRATTA STEFANIA 20/03/76 89,413 

5 CONTU ROSSANA 14/11/75 87,454 

6 MANCA FABIOLA 26/09/63 86,345 

7 LAVRA FABRIZIO 21/12/72 80,581 

8 CASSESE TIZIANA 23/02/73 79,698 

9 MASALA GIOVANNA 12/01/74 77,823 

10 LULLIA M. PAOLA 28/01/72 77,507 

11 MURGIA MARCELLA 10/12/67 76,521 

12 DESSI' ANNITA 15/07/68 75,249 

 


